Директору

ООО ПКО «Коллекшн Консалт»

Виктору Захаровичу Рыбину

(от)_________________________

_____________________________

Адрес регистрации по паспорту:

_____________________________

_____________________________

Паспорт серии_______№_______

Выдан:_______________________

_____________________________

Дата выдачи:__________________

Заявление

Между мной и ________________________был заключен договор

                                      (название Компании)

№___________________________ от ____________________года.

Прошу предоставить копию договора, информацию о задолженности.

Дата_______________                                                              _________/_______________

               (подпись)     (ФИО)

Директору

ООО ПКО «Коллекшн Консалт»

Виктору Захаровичу Рыбину

(от)_________________________

_____________________________

Адрес регистрации по паспорту:

_____________________________

_____________________________

Паспорт серии_______№_______

Выдан:_______________________

_____________________________

Дата выдачи:__________________

Заявление

Я являюсь_________________________________________________________.
                                                (указать степень родства и Ф.И.О. должника полностью)

сообщаю о его смерти, заверенную копию свидетельства о смерти прилагаю.

Дата_______________                                                              _________/_______________

                  (подпись)      (ФИО)

Директору

ООО ПКО «Коллекшн Консалт»

Виктору Захаровичу Рыбину

(от)_________________________

_____________________________

Адрес регистрации по паспорту:

_____________________________

_____________________________

Паспорт серии_______№_______

Выдан:_______________________

_____________________________

Дата выдачи:__________________

Заявление

Прошу Вас вернуть ошибочно перечисленные денежные средства по

договору микрозайма №________________________от ________________года

в размере____________________________________________руб. ______коп.
                                                                     (сумма цифрой)

(_________________________________________________________________)
         (сумма прописью)

по следующим реквизитам:

лицевой счет получателя ___________________________________________

БИК банка _______________________________________________________

кор.сч. банка ______________________________________________________

наименование банка получателя _____________________________________

Дата_______________                                                              _________/_______________

               (подпись)             (ФИО)